
 

 

Decreto n. 

 

IL RETTORE 

 

 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 03/06/2024 e pubblicato in 

Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12/06/2024, in vigore dal 12/07/2024; 

- Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. n. 77 del 

08/02/2024;  

- Visto il Piano Strategico 2025-2027 dell’Ateneo, approvato dal Senato Accademico del 30/01/2025 e dal Consiglio 

di Amministrazione del 31/01/2025, in particolare l’Ambito 4. Internazionalizzazione; 

- Visto il Regolamento di Ateneo per la mobilità Erasmus dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. 

n.391/2024 Prot. n. 21161 del 04/07/2024); 

- Visto il carattere fortemente internazionale dell’Ateneo, che si concretizza anche attraverso i numerosi accordi 

internazionali di mobilità per studio e con la partecipazione alle differenti tipologie di mobilità previste dal 

Programma Erasmus+; 

- Visto il Bando Erasmus Bando Erasmus studio per mobilità miste a breve termine – blended short term mobility – 

presso le Università di Mulhouse e Poitiers (Francia), Murcia (Spagna) e Tallinn (Estonia), a.a. 2024/2025, emanato 

con D.R. n. 153/2025 Prot n. 6707 del 21/02/2025; 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice (nominata con D.R. n. 169/2025 Prot n. 7221 del 26/02/2025), 

riunitasi in data 05/03/2025; 

- Vista la graduatoria di merito estratta dal sistema ESSE3 e rielaborata ed approvata dalla Commissione Giudicatrice, 

sulla base dei requisiti base e dei criteri di selezione stabiliti dal Bando; 

- Visto il parere favorevole della responsabile del supporto amministrativo alla Struttura per l’Internazionalizzazione 

dell’Area Management Didattico e URP; 

 

 

DECRETA 

 

 

È approvata la seguente Graduatoria di idoneità per il Bando Erasmus studio per mobilità miste a breve termine – blended 

short term mobility – presso le Università di Mulhouse e Poitiers (Francia), Murcia (Spagna) e Tallinn (Estonia), a.a. 

2024/2025: 

 

MATRICOLA ESITO CANDIDATURA 

F  MULHOUS01 

13942 IDONEA selezionata 

12948 IDONEA selezionata 

13098 IDONEA selezionata 

13350 IDONEA selezionata 

14897 IDONEA selezionata 

12918 IDONEA selezionata 

13733 IDONEA selezionata 

13166 IDONEA selezionata 

13709 IDONEA selezionata 

13783 IDONEA selezionata 

13858 IDONEA selezionata 

13142 IDONEA selezionata 

13125 IDONEA selezionata 

14724 NON IDONEA 

F  POITIER01 

13662 IDONEA selezionata 

13228 IDONEA selezionata 

Prot. n. 0009357 del 13/03/2025 - [UOR: SI000116 - Classif. V/2]



 

 

13679 IDONEA selezionata 

10917 NON IDONEA 

E  MURCIA01 

14752 IDONEA selezionata 

10659 IDONEA selezionata 

14768 IDONEA selezionata 

14835 IDONEA selezionata 

14284 IDONEA selezionata 

14767 IDONEA selezionata 

09898 IDONEA selezionata 

14819 IDONEA selezionata 

12914 IDONEA selezionata 

13205 IDONEA selezionata 

13250 IDONEA selezionata 

13228 IDONEA selezionata 

13234 IDONEA selezionata 

08255 IDONEA selezionata 

14724 NON IDONEA 

EE TALLINN05 

13212 IDONEA selezionata 

13679 IDONEA selezionata 

13863 IDONEA selezionata 

09115 IDONEA selezionata 

08255 IDONEA selezionata 

13119 IDONEA selezionata 

13128 IDONEA selezionata 

09749 IDONEA selezionata 

13757 IDONEA selezionata 

10598 IDONEA selezionata 

13660 NON IDONEA 

13679 NON IDONEA 

 

 

 

IL RETTORE 

prof. Tomaso Montanari* 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott. Mauro Pellizzi* 

 

 

 

Compilatrice: Dott.ssa Elisa Trastullo 

 

 

 

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 


		2025-03-10T15:23:03+0000
	Mauro Pellizzi


		2025-03-13T08:00:09+0000
	MONTANARI TOMASO




